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Link do produktu: https://computerlab.pl/chlodziarko-zamrazarka-amica-fk-2995-2fte-p-241251.html

Chtodziarko-zamrazarka AMICA FK
2995.2FT(E)

Cena brutto 2 163,31 zt

Cena netto 1 758,79 zt
Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
Numer katalogowy AGDAMILOWO0169
Kod producenta FK2995.2FT(E)
Kod EAN 5906006943356
Producent Amica

Rodzaj wtyczki Euro

Przegrédki na drzwiach loddéwki 3

Oswietlenie LED Tak

Skala efektywnosci energetycznej Od Ado G

No Frost (lodéwka) Tak

No Frost (zamrazarka) Tak

Palety na kostki lodu Tak

Pojemnik na jajka Tak

Klasa emisji hatasu C

Cicha praca Tak

Pozycja zamrazarki W czesci dolnej
Umiejscowienie urzgdzenia Wolnostojace
Materiat pétek Szkto hartowane
Alarm otwartych drzwi Tak

Regulowana komora $wiezosci VitControl Tak

Funkcja super zamrazania Tak

Ostrzezenia Unikaj przechowywania w poblizu Zrédet

ciepta i ognia.,Produkt nieodpowiedni do
uzywania na zewnatrz lub wystawiania na
ekstremalne warunki atmosferyczne.,Nie
wolno otwierac¢ ani prébowac naprawiac
podzespotéw zawierajacych substancje

chtodzace.
Piktogram(y) zagrozenia GHSO04: Gazy pod ciSnieniem
Funkcja szybkiego chtodzenia Tak
Wysokos$¢ produktu 1810 mm
Roczne zuzycie energii 219 kWh
Mozliwo$¢ zmiany kierunku otwierania drzwi Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Poziom hatasu

llos$¢ drzwi

Czestotliwos¢

Czynnik chtodzacy

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Napiecie

Waga produktu

Klasa wydajnosci energetycznej
Czas przechowywania podczas awarii zasilania
Liczba pojemnikéw na warzywa
Liczba pétek w lodéwce
Pojemnos¢ lodéwki netto
Pojemnosc¢ zamrazarki brutto

Pojemnosc¢ zamrazarki netto

41 dB

2

50 Hz
R600a
Biaty

576 mm
540 mm
220-240V
53 kg

E

9h

1

4

1801

3,2 kg/24h
701
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